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Resultados

Informacion del evento MTR Los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 24/09/2017
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 73
Mejor tiempo del evento 01:49.191
Media del dia 02:06.044
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.672
Tiempo medio grupo prueba 02:09.902
Pilotos en grupo VERDE 26
Mejor tiempo grupo VERDE 02:03.837
Tiempo medio grupo VERDE 02:15.275
Pilotos en grupo MONITOR 5
Mejor tiempo grupo MONITOR 01:49.191
Tiempo medio grupo MONITOR 01:52.173
Pilotos en grupo AMARILLO 8
Mejor tiempo grupo AMARILLO 02:02.633
Tiempo medio grupo AMARILLO 02:10.596
Pilotos en grupo NEGRO 29
Mejor tiempo grupo NEGRO 01:50.248
Tiempo medio grupo NEGRO 01:58.395




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AlbertoLopezMonitorf MONITOR 01:49.191 [ 01:49.191 | 00:00.000 | 00:16.853 | 00:00.000 | 00:02.982| 30
AlejandroZuzayaMon{thiEGRO 01:50.248 [ 00:01.056 | 00:01.056 | 00:15.796 | 00:00.000 | 00:08.147| 40
ManuelOlmedoMonitg™MONITOR 01:50.413 | 00:00.165| 00:01.222| 00:15.631 | 00:01.222 | 00:01.760| 36
FernandoMunoz89 [ NEGRO 01:50.678 [ 00:00.264 | 00:01.487 ] 00:15.366 | 00:00.430 | 00:07.717| 44
DavidFernandezMoni{d/{ ONITOR 01:52.287( 00:01.608 | 00:03.096 | 00:13.757 | 00:03.096 | 00:00.113] 39
IvanMarquez99 NEGRO 01:52.378 | 00:00.091 | 00:03.187 | 00:13.665| 00:02.130 | 00:06.016| 45
OscarSarmiento90 NEGRO 01:52.408 [ 00:00.030 | 00:03.217 | 00:13.635| 00:02.160 | 00:05.986 | 27
JonatanGonzalez96 [ NEGRO 01:53.249 [ 00:00.840 | 00:04.058 | 00:12.795| 00:03.001 | 00:05.146| 35
OmarGonzalezMonitorMONITOR 01:53.494 [ 00:00.244 | 00:04.303 | 00:12.550| 00:04.303 | 00:01.320| 23
JavierAlonso88 NEGRO 01:54.011 [ 00:00.517 | 00:04.820| 00:12.032| 00:03.763 | 00:04.384| 29
KepaSolueta97 NEGRO 01:54.092 [ 00:00.081 | 00:04.901 | 00:11.951| 00:03.844 | 00:04.302 | 28
SergioJimenez112 NEGRO 01:54.318 [ 00:00.225 | 00:05.127 | 00:11.726 | 00:04.070 | 00:04.077| 29
AritzDuran98 NEGRO 01:54.762 | 00:00.444 | 00:05.571] 00:11.281 | 00:04.514| 00:03.632| 32
FernandoDiez100 NEGRO 01:54.851 [ 00:00.088 | 00:05.660 | 00:11.192| 00:04.603 | 00:03.543 | 46
RaulSantosMonitor [ MONITOR 01:55.481 [ 00:00.630 | 00:06.290 | 00:10.562 | 00:06.290 | 00:03.308 | 28
P02096 prueba 01:55.672 [ 00:00.190 | 00:06.480 | 00:10.372| 00:00.000 | 00:14.230 3
DavidCantera82 NEGRO 01:56.535 [ 00:00.863 | 00:07.344 | 00:09.509 | 00:06.287 | 00:01.860 | 38
AlbertoCupeiro83 NEGRO 01:56.712 [ 00:00.176 | 00:07.520 | 00:09.332| 00:06.464 | 00:01.683 | 31
MarioGil102 NEGRO 01:57.137( 00:00.425 | 00:07.946 | 00:08.907 | 00:06.889 | 00:01.258 | 32
JoseManuel86 NEGRO 01:57.169 [ 00:00.032 | 00:07.978 | 00:08.874 | 00:06.921| 00:01.225| 31
FranciscoRodrigo87 | NEGRO 01:58.384 [ 00:01.215| 00:09.193 | 00:07.659| 00:08.136 | 00:00.010 | 23
JosebaMunoa93 NEGRO 01:58.983 [ 00:00.598 | 00:09.792 | 00:07.061 | 00:08.735| 00:00.587| 43
RobertoDeJuanall0 | NEGRO 01:59.221 [ 00:00.238 | 00:10.030 | 00:06.823 | 00:08.973 | 00:00.825| 38
JaviChaves108 NEGRO 01:59.445 [ 00:00.224 | 00:10.254 | 00:06.599 | 00:09.197 | 00:01.049 | 27
JesusBarreda95 NEGRO 02:00.547 [ 00:01.102 | 00:11.356 | 00:05.497 | 00:10.299 | 00:02.151 38
FranciscoFraga91 NEGRO 02:02.104 [ 00:01.557 | 00:12.913 | 00:03.939| 00:11.856 | 00:03.709 | 43
LuisDelVall13 NEGRO 02:02.596 [ 00:00.491 | 00:13.405| 00:03.448 | 00:12.348 | 00:04.200 | 29
JuanManuelGuerrero43AMARILLO 02:02.633 [ 00:00.037 | 00:13.442 | 00:03.411| 00:00.000 | 00:07.963| 40
KurtMartin105 NEGRO 02:02.785 | 00:00.152 | 00:13.594 | 00:03.258 | 00:12.537| 00:04.390| 25
AngelFelipeEusebio§84 NEGRO 02:03.201 [ 00:00.416| 00:14.010| 00:02.842 | 00:12.953 | 00:04.806| 28
IkerHernando11 VERDE 02:03.837 [ 00:00.635| 00:14.646 | 00:02.206 | 00:00.000 | 00:11.437| 61
EnekoGoiril03 NEGRO 02:03.888 [ 00:00.051 | 00:14.697 | 00:02.155| 00:13.640 | 00:05.493| 61
OscarBezares106 NEGRO 02:04.003 [ 00:00.114 | 00:14.812| 00:02.040 | 00:13.755| 00:05.608 16
Eduardolzquierdo85 [ NEGRO 02:04.191 [ 00:00.187 | 00:15.000 | 00:01.853 | 00:13.943 | 00:05.795| 22
RaulBezares111 NEGRO 02:04.484 [ 00:00.293 | 00:15.293 | 00:01.560 | 00:14.236 | 00:06.088 11
AlbertoPenalver107 [ NEGRO 02:04.728 | 00:00.243 | 00:15.536| 00:01.316 | 00:14.480 | 00:06.332 14
JoshBarandalla46 AMARILLO 02:04.733 | 00:00.005| 00:15.542| 00:01.310 | 00:02.100 | 00:05.862 14
IgnacioRamonGarcia42AMARILLO 02:05.713 [ 00:00.980 | 00:16.522 | 00:00.330 | 00:03.080 | 00:04.882 | 42
JorgeFernandoFreitas]6/ERDE 02:06.201 [ 00:00.488 | 00:17.010| 00:00.157 | 00:02.364 | 00:09.073| 33
ManuelGarcial01 NEGRO 02:06.360 [ 00:00.159 | 00:17.169 | 00:00.316| 00:16.112 | 00:07.965 2
HenryOssa24 VERDE 02:06.586 [ 00:00.225 | 00:17.395| 00:00.541 | 00:02.748 | 00:08.689 | 55
P72866 prueba 02:06.653 [ 00:00.067 | 00:17.462 | 00:00.609 | 00:10.981 | 00:03.248 | 56
FerminPerez15 VERDE 02:06.871 [ 00:00.217 | 00:17.680 | 00:00.826 | 00:03.033 | 00:08.404| 35
CarlosMunoz14 VERDE 02:07.038 [ 00:00.167 | 00:17.847 | 00:00.993 | 00:03.200| 00:08.237| 34
RodolfoAlvarez7 VERDE 02:07.962 [ 00:00.924 | 00:18.771| 00:01.918| 00:04.125| 00:07.312| 41
AdrianYanez4 VERDE 02:08.313 [ 00:00.350 | 00:19.122 | 00:02.268 | 00:04.475| 00:06.962 19
P53422 prueba 02:08.489 [ 00:00.176 | 00:19.298 | 00:02.445| 00:12.817 | 00:01.412| 23
P53482 prueba 02:08.533 [ 00:00.043 | 00:19.342 | 00:02.488 | 00:12.861 | 00:01.369 17
JoseRamonTacon80 [ AMARILLO 02:08.945 [ 00:00.412 | 00:19.754 | 00:02.901 | 00:06.312 | 00:01.650| 42
MikelGonzalez45 AMARILLO 02:09.959 [ 00:01.013 | 00:20.768 | 00:03.914 | 00:07.325| 00:00.637| 34
JavierDelGallegol0 | VERDE 02:10.224 [ 00:00.264 | 00:21.032 | 00:04.179 | 00:06.386 | 00:05.051 45
CarlosValencia20 VERDE 02:10.324 [ 00:00.100 | 00:21.133 | 00:04.279 | 00:06.486 | 00:04.951 48
IgnacioArozenal9 VERDE 02:10.825 [ 00:00.501 | 00:21.634 | 00:04.780 | 00:06.987 | 00:04.450| 41
SergioMarinl7 VERDE 02:10.965 [ 00:00.139 | 00:21.774 | 00:04.920| 00:07.127 | 00:04.310) 40
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GonzaloValganon5 | VERDE 02:11.456 [ 00:00.490 | 00:22.264 | 00:05.411| 00:07.618 | 00:03.819| 53
DiegoMartinez12 VERDE 02:11.749 [ 00:00.293 | 00:22.558 | 00:05.704 | 00:07.911| 00:03.526| 50
AurelAsia26 VERDE 02:11.891 [ 00:00.142 | 00:22.700 | 00:05.846 | 00:08.053 | 00:03.384| 29
DavidFernandez9 VERDE 02:13.384 [ 00:01.492 | 00:24.192 | 00:07.339 | 00:09.546 | 00:01.891 53
RobertPurendeal3 VERDE 02:13.405 [ 00:00.021 | 00:24.214 | 00:07.360 | 00:09.567 | 00:01.870 | 46
PabloValganon6 VERDE 02:13.746 [ 00:00.341 | 00:24.555| 00:07.702 | 00:09.909 | 00:01.528 | 45
HectorSalvadorHigelmpd2ERDE 02:13.855[ 00:00.108 | 00:24.664 | 00:07.810| 00:10.017 [ 00:01.420| 45
LazaroLopez3 VERDE 02:14.026 [ 00:00.171 | 00:24.835| 00:07.982| 00:10.189 | 00:01.248| 41
DanielQuintanal48 | AMARILLO 02:17.120 [ 00:03.093 | 00:27.928 | 00:11.075| 00:14.486 | 00:06.523 18
JorgeFernandez23 VERDE 02:20.308 [ 00:03.188 | 00:31.117 | 00:14.263 | 00:16.470 | 00:05.032 | 48
JesusMariPerez8 VERDE 02:20.401 [ 00:00.093 | 00:31.210| 00:14.357 | 00:16.564| 00:05.126| 34
CarlosGarcial8 VERDE 02:22.253 [ 00:01.851 | 00:33.062 | 00:16.208 | 00:18.415| 00:06.977| 43
FernandoCabero21 | VERDE 02:24.461 [ 00:02.208 | 00:35.270 | 00:18.416 | 00:20.623 | 00:09.185| 27
JesusSastre50 AMARILLO 02:25.068 [ 00:00.607 | 00:35.877 | 00:19.024 | 00:22.435| 00:14.472 19
EmmaRuiz25 VERDE 02:27.422  00:02.353 | 00:38.231| 00:21.377| 00:23.584 | 00:12.146| 45
P50894 prueba 02:30.165 [ 00:02.743 | 00:40.974 | 00:24.120 | 00:34.493 | 00:20.262 8
SaraPalacio22 VERDE 02:42.535| 00:12.369 | 00:53.344 | 00:36.490 | 00:38.697 | 00:27.259 19
SalvadorMansillal VERDE 02:47.111 | 00:04.576 | 00:57.920 | 00:41.066 | 00:43.273 | 00:31.835| 35
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